Die XXII Mensis Octobris anno

MCCCLXXVII

In Dei Nomine etc. Ego Joannes Beguz, et  
Balla Domicella filia legitima et natu  
ralis Augustini Beguz, et Joanne Bal  
injugum defunctorum. Custella ha  
bitatorum cum Consensu, et Voluntate

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

14.  
Dabrielis Begui Adolescenti fratris mei, et ce-  
terorum parentum meorum in sanguine  
conjunctionum fratris Coloco me in Matrimo-  
nium, et legalem Proxem per verba depre-  
sentis in facie Sancti Martij Calensis. Vobis  
cum Joanne Masquida Adolescenti filio le-  
gitimo et naturali Andonij deffuncti et Jo-  
anna Masquida et Jony Diveris, Digro de  
portandis oneribus diei Nostri hujusmodi  
Matrimonij Constituo vobis in dote, et no-  
mine doli mee Vobis trade sentum, et Vigin-  
ti libras decem Solidos, sub confirmatione nau-  
parium lane, lini, auri, et argenti, pro an-  
nibus, et quibuscumque diebus tam Patris  
nij, quam Maternis, quovunque Modomi-  
ni expectantibus die. Quam quidem dotem  
Pro hac autem Ego dictus Joannes Masquida  
filius proprius, suscipiens, et acceptans trade me  
et corpus meum in legitimum Virum  
vestrum, nec non Constituo, et in veritate negis  
negis habuisse, et suscipere a vobis dicta  
Joanna Bagar et Balla dictas sentum,  
et Viginthi libras, et decem Solidos pro dote  
et preparatione vero est. Et hinc  
sentis humile, et propter Virginitatem

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Vestiam facio vobis augmentum de  
medietate dicta dotis nempe de sexa-  
genta libras, et quinque Solidos: Et ne  
inter dotem et augmentum habeatis  
in, et super bonis meis Centum octo-  
ginta libras, et quindecim Solidos  
augmentum vero etc. Preterea bono  
amore acolligo eam in Medietate om-  
nium parvorum Camere Med. etc.  
Pro quibus etc. Obli bona etc. Reneremus  
Dei patrum, quod in causa restitutionis  
dicta dotis, habeat restitui eo modo  
quo recepta sunt. etc. Actum in Cuius

Ferdinandus Magister Manus  
Camer. Blanguerius et Joseph  
Comellas filius Petri Cuius  
vella habitus. ac Egerton  
tonius Braggny Notus  
quid.

Sicut sic  
fiat appochas dicto pucio  
Actus predictus.

15

Subi. Thomey p. b. i. s. s. m. n. o.  
A. p. n. a. t. h. d. i. c. t. i. s. d. l. t. x. v. i. j.  
In Dei nomine. Ego Antonius Pi-  
bot & Ferrnysator filius legitimus  
& naturalis Pauli & Joanae Annae  
Porny, conjugum defunctorum  
Civitate de Mulo Minoriarum  
habitatorum, vivis & abundans septem  
annos fore nuptos, plus minus  
ve. Contraximus matrimonium  
in facie sanctae Matris Ecclesiae  
Cum Clara Biqui & Bala  
filia legitima & naturalis Ju-  
cuntini Biqui & Joanae Bala  
conjugum defunctorum dictae  
Civitate habitatorum & cum  
per divisionem & diligenciam  
aut aliam nullam factam sit  
instrumentum personalitatis &  
pro aliquo tempore videlicet  
romanae, & desiderando adim-  
plere facti veritatem decepto  
in Champore nostri Matrimo-  
nij. Nos cum presentibus publicis  
in campo perceptis. Volentes  
nunc & conflictis & in veritate

3 3 3 3

receptoribus habere & recipere  
centum & quinquaginta libras  
monete Majoranarum, Meo  
1/2 partem sicut estimatione  
adipariam lane sine auro  
& argenti, quae recipi ex  
Augustino Regum & Socrates  
& Robertus Regum, seu in Meo  
& Complementum, sine triginta  
libras quatuor libras Meo Majoranarum  
in praevidencia numerata, & per  
Mag<sup>us</sup> R. de Nono, tempore Ro-  
nardo Sings & sine praeroga-  
tione liquidam Elemosine  
virtute apposite, quatuordecim  
libras, quae Meo soluit  
sicut seu in Meo, & restat  
viginti libras, ex hinc sicut  
Domine, Domine francie, sicut  
appropiate sicut, & sicut Meo  
per ipsamque Domine francie  
dicam sine, & sicut ante  
noy, de quibus facta appropiate  
quam quid omnia sicut, & in  
operatione, & sicut quando nunc  
muta appropiate, consuetudine  
3 3 3 mem

16  
et propter virginitatem, que  
hunc temporis erat in gra-  
tione vestra. Dicitur proij me-  
fauo vobis augmentum suis  
donationem propter nuptias  
de medietate dicti dotis, nempe  
de septuaginta quinque libris  
monete Majoritarum, et tunc  
habebit in super bonis meis  
sicut dotem, et augmentum duum-  
tum, et viginti quinque libras  
dicti m<sup>te</sup> quam quidem dotem  
et in separatione et augmento  
vero et. Preterea eandem mensuram  
consuetudinem, frugendo, ac ali-  
quo vos dictam portionem meam  
in omni pannorum, semine  
Et enim pactum, quod in con-  
stitutione dicti dotis, resti-  
tuitur, eo modo quo receptum  
fuit. Pro quibus et obli bone et de-  
num et fiat largi et. Actum in  
ciuitate et.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Actus et. Reuerendy Michael  
et. Joanny Mas-  
quada Antonij filij Cudr.

habitu. ai Cog Antoniu. Ara  
ogni notabilius quis.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Vay dia pnt. en auant d'fin  
finca entera solutis de d'itoy  
planta senet huij. ab parte  
Nondio que sempre Nguant  
Todit p' d'itoy no cumplij  
en d'itoy huij. p' que lo d'it  
libras parat lo framonij que  
Cabra fins a la p' d'itoy l'itoy  
cio p' d'itoy a fer p' d'itoy p' d'itoy  
p' d'itoy auctoy d'itoy p' d'itoy  
algun a p' d'itoy d'itoy d'itoy  
p' d'itoy p' d'itoy d'itoy en la  
p' d'itoy d'itoy d'itoy d'itoy  
Cala mig Casa que huij d'itoy  
de d'itoy d'itoy d'itoy d'itoy  
d'itoy d'itoy d'itoy d'itoy  
d'itoy d'itoy d'itoy d'itoy  
en d'itoy d'itoy d'itoy d'itoy  
en me Casa d'itoy d'itoy  
esta l'itoy d'itoy d'itoy en la  
cant publico p' d'itoy d'itoy  
d'itoy d'itoy d'itoy d'itoy  
Ten fonsa d'itoy d'itoy d'itoy  
a fonsa d'itoy d'itoy d'itoy